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 Horarios salida desde cabecera de Línea

Hora Frec. Hora Frec. Hora Frec. Hora Frec. Hora Frec. Hora Frec. Hora Frec.
6:40 6:40 6:40 8:00 8:00 8:00 8:00
7:00 0:20 7:00 0:20 7:00 0:20 8:30 0:30 8:22 0:22 8:30 0:30 8:22 0:22
7:20 0:20 7:20 0:20 7:20 0:20 9:00 0:30 8:44 0:22 9:00 0:30 8:44 0:22
7:40 0:20 7:40 0:20 7:40 0:20 9:30 0:30 9:06 0:22 9:30 0:30 9:06 0:22
8:00 0:20 8:00 0:20 8:00 0:20 10:00 0:30 9:28 0:22 10:00 0:30 9:28 0:22
8:18 0:18 8:20 0:20 8:14 0:14 10:30 0:30 9:50 0:22 10:30 0:30 9:50 0:22
8:36 0:18 8:40 0:20 8:14 0:14 11:00 0:30 10:12 0:22 11:00 0:30 10:12 0:22
8:54 0:18 9:00 0:20 8:28 0:14 11:30 0:30 10:34 0:22 11:30 0:30 10:34 0:22
9:12 0:18 9:20 0:20 8:28 0:14 12:00 0:30 10:56 0:22 12:00 0:30 10:56 0:22
9:30 0:18 9:40 0:20 8:42 0:14 12:30 0:30 11:18 0:22 12:30 0:30 11:18 0:22
9:48 0:18 10:00 0:20 8:56 0:14 13:00 0:30 11:40 0:22 13:00 0:30 11:40 0:22

10:06 0:18 10:20 0:20 9:10 0:14 13:30 0:30 12:02 0:22 13:30 0:30 12:02 0:22
10:24 0:18 10:40 0:20 9:24 0:14 14:00 0:30 12:24 0:22 14:00 0:30 12:24 0:22
10:42 0:18 11:00 0:20 9:38 0:14 14:30 0:30 12:46 0:22 14:30 0:30 12:46 0:22
11:00 0:18 11:20 0:20 9:52 0:14 15:00 0:30 13:08 0:22 15:00 0:30 13:08 0:22
11:18 0:18 11:40 0:20 10:06 0:14 15:30 0:30 13:30 0:22 15:30 0:30 13:30 0:22
11:36 0:18 12:00 0:20 10:20 0:14 16:00 0:30 13:52 0:22 16:00 0:30 13:52 0:22
11:54 0:18 12:20 0:20 10:34 0:14 16:30 0:30 14:14 0:22 16:30 0:30 14:14 0:22
12:12 0:18 12:40 0:20 10:48 0:14 17:00 0:30 14:36 0:22 17:00 0:30 14:36 0:22
12:30 0:18 13:00 0:20 11:02 0:14 17:30 0:30 14:58 0:22 17:30 0:30 14:58 0:22
12:48 0:18 13:20 0:20 11:16 0:14 18:00 0:30 15:20 0:22 18:00 0:30 15:20 0:22
13:06 0:18 13:40 0:20 11:30 0:14 18:30 0:30 15:42 0:22 18:30 0:30 15:42 0:22
13:24 0:18 14:00 0:20 11:44 0:14 19:00 0:30 16:04 0:22 19:00 0:30 16:04 0:22
13:42 0:18 14:20 0:20 11:58 0:14 19:30 0:30 16:26 0:22 19:30 0:30 16:26 0:22
14:00 0:18 14:40 0:20 12:12 0:14 20:00 0:30 16:48 0:22 20:00 0:30 16:48 0:22
14:18 0:18 15:00 0:20 12:26 0:14 20:30 0:30 17:10 0:22 20:30 0:30 17:10 0:22
14:36 0:18 15:20 0:20 12:40 0:14 21:00 0:30 17:32 0:22 21:00 0:30 17:32 0:22
14:54 0:18 15:40 0:20 12:54 0:14 21:30 0:30 17:54 0:22 21:30 0:30 17:54 0:22
15:12 0:18 16:00 0:20 13:08 0:14 22:00 0:30 18:16 0:22 22:00 0:30 18:16 0:22
15:30 0:18 16:20 0:20 13:22 0:14 22:30 0:30 18:38 0:22 22:30 0:30 18:38 0:22
15:48 0:18 16:40 0:20 13:36 0:14 19:00 0:22 19:00 0:22
16:06 0:18 17:00 0:20 13:50 0:14 19:22 0:22 19:22 0:22
16:24 0:18 17:20 0:20 14:04 0:14 19:44 0:22 19:44 0:22
16:42 0:18 17:40 0:20 14:18 0:14 20:06 0:22 20:06 0:22
17:00 0:18 18:00 0:20 14:32 0:14 20:28 0:22 20:28 0:22
17:18 0:18 18:20 0:20 14:46 0:14 20:50 0:22 20:50 0:22
17:36 0:18 18:40 0:20 15:00 0:14 21:12 0:22 21:12 0:22
17:54 0:18 19:00 0:20 15:14 0:14 21:34 0:22 21:34 0:22
18:12 0:18 19:20 0:20 15:28 0:14 21:56 0:22 21:56 0:22
18:30 0:18 19:40 0:20 15:42 0:14 22:18 0:22 22:18 0:22
18:48 0:18 20:00 0:20 15:56 0:14 22:30 0:12 22:30 0:12
19:06 0:18 20:20 0:20 16:10 0:14
19:24 0:18 20:40 0:20 16:24 0:14
19:42 0:18 21:00 0:20 16:38 0:14
20:00 0:18 21:20 0:20 16:52 0:14
20:18 0:18 21:40 0:20 17:06 0:14
20:36 0:18 22:00 0:20 17:20 0:14
20:54 0:18 22:20 0:20 17:34 0:14
21:12 0:18 22:45 0:25 17:48 0:14
21:30 0:18 18:02 0:14
21:48 0:18 18:16 0:14
22:15 0:27 18:30 0:14
22:45 0:30 18:44 0:14

18:58 0:14
19:12 0:14
19:26 0:14
19:40 0:14
19:54 0:14
20:08 0:14
20:22 0:14
20:36 0:14
20:50 0:14
21:04 0:14
21:18 0:14
21:32 0:14
21:46 0:14
22:15 0:29
22:45 0:30

hh:mm Refuerzo Directo Tren Naranjo - La Serna

Naranjo Naranjo
VERANO INVIERNO

Naranjo Naranjo Naranjo NaranjoNaranjo
JULIO INVIERNO
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LABORABLES SÁBADOS DOMINGOS
VERANO INVIERNOAGOSTO
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